
Ｒ6.1 Ｒ6.2

テルミサルタン 2417 2674

アジルサルタン 4054 4315

オルメサルタン 8015 8719

Ｒ6.1 Ｒ6.2

ランソプラゾール 29309 30601

ラベプラゾール 10832 11503

エソメプラゾール 3588 3723

Ｒ6.1 Ｒ6.2

ロスバスタチン 12106 13616

ピタバスタチン 3188 3890

アトルバスタチン 18290 18460

地域フォーミュラリ推奨薬処方数比較
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アンギオテキシンⅡ受容体拮抗薬処方数比較（ARB）
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経口酸分泌抑制剤処方数比較（PPI・P-CAB）
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HMG-CoA還元酵素阻害剤処方数比較（スタチン）
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Ｒ6.1 Ｒ6.2

ボグリボース 3168 3677

ミグリトール 11315 9107

Ｒ6.1 Ｒ6.2

フェキソフェナジン 70200 54899

オロパタジン 2616 4318

レボセチリジン 1058 1101

Ｒ6.1 Ｒ6.2

アセトアミノフェン 111842 79176

ロキソフロフェン 16673 15717

セレコキシブ 9642 9988

地域フォーミュラリ推奨薬処方数比較
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α-グルコシダーゼ阻害薬（2型糖尿病用）

ボグリボース ミグリトール

70200

54899

2616

4318

1058

1101

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

Ｒ6.1 Ｒ6.2
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消炎・鎮痛剤（内用剤）

アセトアミノフェン ロキソフロフェン セレコキシブ



Ｒ6.1 Ｒ6.2

カンデサルタン 2687 2667

ロサルタン 1848 2072

Ｒ6.1 Ｒ6.2

エソメプラゾール 1 41

ボノプラザン 34392 30101

Ｒ6.1 Ｒ6.2

プラバスタチン（後発） 5134 4694

プラバスタチン（先発） 4632 4727

地域フォーミュラリオプション薬処方数比較
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アンギオテキシンⅡ受容体拮抗薬処方数比較（ARB）
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経口酸分泌抑制剤処方数比較（PPI・P-CAB）
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Ｒ6.1 Ｒ6.2

ビラスチン 2621 3680

Ｒ6.1 Ｒ6.2

エソメプラゾール 1 41

ボノプラザン 34392 30101

Ｒ6.1 Ｒ6.2

プラバスタチン（後発） 5134 4694

プラバスタチン（先発） 4632 4727

地域フォーミュラリオプション薬処方数比較
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ビラスチン


